
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 
ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

22700 м. Іллінці, вул. Вільшанська,50-Г, E-mail: shkola3-ііnc@ukr.net  
Код ЄДРПОУ 35041344 

 
НАКАЗ 

від  30 травня  2025р.                         м.Іллінці                                      №            -у.        
​  
Про зарахування дітей до 
закладу загальної середньої 
освіти 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про освіту», 
відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними Постановами Кабінету Міністрів 
України № 806 від 19.09.2018, № 681 від 17.07.2019, № 985 від 05.09.2023, 
наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 р. «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», зі змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти 
і науки України № 714 від 20.05.2024, № 1040 від 25.07.2024, № 1276 від 
09.09.2024, на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження дітей, 
довідок з місця реєстрації, медичних довідок та з метою забезпечення 
доступності здобуття загальної середньої освіти, 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати до складу учнів 1-го класу на 2025/2026 навчальний рік 
 
Бігун  Алісу  Вадимівну 
Білозору Івана Васильовича 
Гирбу Богдана Васильовича 
Гоменюка  Андрія Романовича 
Дідич Івана Михайловича 
Климчука Дмитра  Віталійовича 
Леку Даніеля Олександровича 
Мельника  Віктора  Віталійовича 
Мохницю  Романа  Юрійовича 
Мусієнко  Дарину  Павлівну 
Нагорну  Ілону Олегівну 
Прокопенка  Максима  Вячеславовича 



Сіваша  Олександра Олександровича 
Флорінського  Олександра Олександровича 
Щербанюка  Артема Миколайовича 
 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дубіцькій З. Г. провести 
зарахування  учнів 1 класу з використанням програмно-апаратного комплексу 
«Автоматизований  інформаційний комплекс освітнього менеджменту» 
(АІКОМ). 
 
3. Секретарю ліцею Гаврилюк В. В. унести відповідні записи в алфавітній 
книзі. 
 
4. Даний наказ та інформацію про наявність вільних місць оприлюднити з 
дотриманням Закону України «Про захист персональних даних» на вебсайті 
закладу освіти. 
 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                                              Ярослава 
КОЗЯР 
 
З наказом ознайомлені:                                                                           Дубіцька З.Г.      
                                                                                                    Мірошниченко Т.В. 
                                                                                                            Гаврилюк В.В. 


